
令和 4年 9月 9日 

御入居者様御家族様 

 

 

面会についてのお知らせ 

 

謹啓 秋晴の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は

格別のご高配を賜り、新型コロナウイルス感染症防止にご協力いただき厚く御

礼申し上げます。 

標記の件、施設内での蔓延防止とご家族様への感染防止のため、面会制限をお

こなっていました。8月 18日（木）～28日（日）の期間で新型コロナウイルス

感染症陽性となったご入居者様、スタッフ共に回復いたしましたため、ブース面

会を再開しています。ご入居者様、ご家族様へは多大なるご心配をおかけし、誠

に申し訳ございませんでした。引き続き感染予防に努めてまいります。ご協力の

程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

 

アイムス赤羽 

施設長 宮崎 匡章 


